
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng     năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 
Bổ nhiệm hòa giải viên lao động trên địa bàn tỉnh Kon Tum năm 2023 (Đợt 1) 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao 

động về điều kiện lao động và quan hệ lao động; 

Căn cứ Quyết định số 37/2022/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy chế quản lý hòa giải viên lao động, 

phân cấp quản lý hòa giải viên lao động thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã 
hội và Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm hòa giải viên lao động đối với 11 ông, bà (theo danh 

sách đính kèm). Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm kể từ ngày ký Quyết định. 

Điều 2. Hòa giải viên lao động có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được 
giao và hưởng quyền lợi theo quy định của pháp luật.  

Điều 3. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân và Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện: Ngọc 

Hồi, Sa Thầy, Tu Mơ Rông, Ia H’Drai; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông (bà) có tên theo danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- Liên đoàn lao động tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
+ CVP, các PCVP (đ/b); 
+ Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVXNTMD. 
 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 

 
 

Lê Ngọc Tuấn 

 

288 15 6 2023

https://luatminhkhue.vn/tu-van-luat-lao-dong.aspx


 

 

2 

 

 
DANH SÁCH HÒA GIẢI VIÊN LAO ĐỘNG 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày       tháng     năm      
 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 

TT Họ và tên 
Ngày 
tháng 

năm sinh 

Giới 
tính 

Đơn vị quản lý hòa giải viên 

01 Nguyễn Thị Thái Bình 02/4/1975 Nữ 
Sở Lao động - Thương binh 

 và Xã hội 

02 Nguyễn Đức Thời 06/7/1985 Nam 
Sở Lao động - Thương binh 

 và Xã hội 

03 Thái Kim Phượng 03/12/1984 Nữ 
 Sở Lao động - Thương binh  

và Xã hội 

04 Phan Hồng Phương 07/02/1983 Nam 
Phòng Lao động - Thương binh 
và Xã hội huyện Tu Mơ Rông  

05 Nguyễn Thuận Hóa 17/9/1972 Nam 
Phòng Lao động - Thương binh 
và Xã hội huyện Tu Mơ Rông  

06 Đặng Thị Hoa 03/02/1992 Nữ 
Phòng Lao động  Thương binh 

và Xã hội huyện Ngọc Hồi  

07 Huỳnh Ngọc Huy 01/6/1988 Nam 
Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội huyện Ngọc Hồi  

08 Nguyễn Thị Thu Hà 02/7/1980 Nữ 
Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội huyện Ngọc Hồi  

09 Nguyễn Thị Hồng Thư 13/01/1993 Nữ 
Phòng Lao động  Thương binh 

và Xã hội huyện Sa Thầy  

10 A Chía 20/02/1983 Nam 
Phòng Lao động  Thương binh 

và Xã hội huyện Ia H’Drai  

11 Nguyễn Công Sơn 10/10/1971 Nam 
Phòng Lao động - Thương binh 

và Xã hội huyện Ia H’Drai  
 

288 15 6 2023


